



مویدی نایب رییس شورای شهر کرمان با اشاره به پرونده املاک نجومی در شهرداری تهران

برای پرسنل شهرداری و اقشار آسیب‌پذیر کرمانی چه کرده‌ایم؟

باهر هم «نهی»
احمدی نژاد از
کاندیداتوری و
حضور در انتخابات
را تایید کرد

تنبلی
۱۴۰ نماینده مجلس
در رای دادن

احتمال رویارویی
مس کرمان و
استقلال در آزادی

شکوفایی تاریخی
کرمان در پرتو
انقلاب اسلامی و
دفاع مقدس

سعید گیلانی عضو شورای شهر کرمان:

برای دفاع از حقوق مردم حرف راست را می‌زنم

کارمندان شهرداری واگذار می‌شود و افتخار می‌کنند که توانستند که به افراد نیازمند کمک کنند این در حالی است که بسیاری از مصوبات ما در صورتی که مشکلی ندارند توسط فرمانداری برگشت داده می‌شود. چرا در این موضوع اختلاف اختیارات وجود دارد و ما نمی‌توانیم به این امور رسیدگی کنیم.»

اولین جلسه شورای شهر کرمان بعد از انتخاب علی اکبر مشرفی برای سال چهارم شورا به عنوان رییس شورا شب گذشته تشکیل شد. یکی از مباحث مهم کمیسیون‌ها در این جلسه شورا از طرف نایب رییس شورای شهر، فتح‌الله مویدی مطرح شد. مویدی در این جلسه گفت: «در شهرداری تهران با مصوبه شورای شهر املاک با ۵۰ درصد تخفیف به

صفحه ۲



کارمند بازنشسته
سازمان برنامه و بودجه استان:

هیچ کس
نمی‌پرسد
آن کارمند منظم
کجاست

صفحه ۴



با ابلاغ دستورالعمل صدور پروانه عادی شکار
پرندهگان وحشی در سال ۱۳۹۵

مجوز پرنده کشی فقط
با ۱۴۰ هزار تومان

صفحه ۵

سرویس اینترنت ویژه
شهرک الهیه

بالاترین سرعت WIFI
50 Mb/s
حداقل سرعت تضمین شده 2 Mb/s
امکان سنجی و بررسی محیطی آپارتمان‌ها به صورت رایگان

۰۳۴-۳۶۹۰-۲۴

دیدهبان نت

دارای مجوز SERVCO به شماره ۲۴-۹۵-۱۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی



بدون نیاز به خط تلفن (مناسب مناطق فیبر نوری)
هزینه مناسب (دارای تعرفه‌ها و سرویس‌های ویژه)

اختصاصی ساکنین آپارتمان‌ها



آگهی مزایده ماشین آلات

شرکت معدنکاری اولنگ در نظر دارد تعداد ۳۶ دستگاه ماشین آلات معدنی اسقاط را از طریق مزایده به فروش رساند:

دامپتراک خط ۵ کوماتسو، لودر ۹۸۸، بیل لیبر، دریل روسی، تراکتور رومانی، لیفتراک، کمپرسور باد و ...

زمان بازدید: از تاریخ ۹۵/۰۷/۱۰ لغایت ۹۵/۰۷/۱۹ - از ساعت ۸ صبح الی ۱۵ به جز روزهای تعطیل و پنجشنبه و جمعه

مکان بازدید: رفسنجان - دوراهی رفسنجان به سرچشمه - تعمیرگاه شرکت معدنکاری اولنگ
مبلغ سپرده برای هر یک از اقلام ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و شرایط دیگر در اسناد مزایده (هنگام بازدید دریافت نمایند) به اطلاع می‌رسد.

این شرکت در رد یا قبول پیشنهادهای مختار و مجاز خواهد بود.

روابط عمومی شرکت معدنکاری اولنگ

جناب آقای مهندس رامین امیرمداح

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت سرپرست شهرداری منطقه دو تبریک می‌گوییم.

روزنامه پیام ما



فست فود رستوران ویژه

حضور سر آشپز معروف رستوران ژوانی در کرمان

پیتزا ایتالیایی (طبخ در تنور سنگی)
استیک، پاستا

ساندویچ (با نان مخصوص طبخ شده در VIP)

این اتفاق غذایی استثنایی
را از دست ندهید



نشانی: بلوار جمهوری، نرسیده به بلوار حمزه

مقابل بانک پاسارگاد تلفن: ۳۲۴۴۱۹۹۸

سیاست

کواکبیاان عضو فراکسیون امید مجلس:

چرا ایثارگرانی که تقدیر شدند همه از یک جریان خاص بودند، مگر دفاع مقدس هم جناحی شده است؟

برادر شهید و آزاده داشتیم، اما افرادی که آمدند و تشویق شدند همه از یک جریان خاص بودند. گویا دفاع مقدس هم جناحی شده است. من خواهم این است که در این بحث توازن را رعایت کنید. کواکبیاان در مورد فعالیت فراکسیونها در مجلس نیز اظهار کرد: فراکسیونهای دفاع از منافع ملی، دانشگاهیان و... فراکسیونهایی هستند که میگویند هیئت رئیسه جلوییشان را گرفته و نمیگذارند تشکیل شود. این نماینده

به گزارش خبرآنلاین، عضو فراکسیون امید مجلس، مصطفی کواکبیاان در تذکری خطاب به هیئت رئیسه مجلس گفت: من بحث تذکر و اخطار داشتم اما خلاصه میگویم. در تذکر ماده ۲۴ آیین نامه را تذکر دارم که در مورد وظایف هیئت رئیسه است. وی با اشاره به مراسم تقدیر از ایثارگران مجلس که در ابتدای جلسه علنی روز گذشته در هفته دفاع مقدس انجام شد، افزود: ما نباید دفاع مقدس را جناحی کنیم، ما در فراکسیون امید

برادر شهید و آزاده داشتیم، اما افرادی که آمدند و تشویق شدند همه از یک جریان خاص بودند. گویا دفاع مقدس هم جناحی شده است. من خواهم این است که در این بحث توازن را رعایت کنید. کواکبیاان در مورد فعالیت فراکسیونها در مجلس نیز اظهار کرد: فراکسیونهای دفاع از منافع ملی، دانشگاهیان و... فراکسیونهایی هستند که میگویند هیئت رئیسه جلوییشان را گرفته و نمیگذارند تشکیل شود. این نماینده



ملی همه مصوباتش به تأیید رهبری می رسد این نحوه برخورد کردن مثل برخوردی است که با برجام انجام شد. بحث را خواهشا سیاسی و جناحی نکنید. جای بحث های سیاسی و جناحی در مباحث تخصصی نیست.

واکنش مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی به سخنان اخیر رهبر انقلاب

روزنامه جمهوری اسلامی در ستون جهت اطلاع نوشت: امام جمعه اهل سنت زاهدان گفت: سخنان بسیار ارزشمند اخیر رهبر معظم انقلاب در داخل و خارج کشور تاثیر و بازتاب فراوان داشت و سبب خوشحالی مردم شد و بر وحدت جهان اسلام به ویژه انسجام شیعه و سنی بسیار تاثیر گذار بوده است.

مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی در خطبه های نماز جمعه اهل سنت زاهدان افزود: رهبر معظم انقلاب اسلامی در سخنانشان فرمودند «احساسات اهل سنت را تحریک نکنید» ما نیز متقابلا همین اعتقاد را داریم که نباید احساسات هیچ یک از فرق اسلامی از جمله شیعه را تحریک کنیم.

واکنش ضرغامی به بازار شایعات سیاسی

تسنیم نوشت: عزت الله ضرغامی عضو شورای عالی فضای مجازی در همایش تجلیل از خبرنگاران هشت سال دفاع مقدس اظهار کرد: دوران دفاع مقدس طولانی بود اما روزهای خوشی در آن دوران سپری شد زیرا همه با دل و جان از کشور دفاع و کار می کردند.

وی با انتقاد از برخی تفرقه افکنی ها در داخل کشور گفت: چرا باوجود همبستگی، همگرایی، وحدت و همکاری در دوران دفاع مقدس امروز شاهد تشتت هستیم و انسانها از یکدیگر دور شده اند؟ چرا کسانی که سابقه جنگ و جبهه داشتند برخی اوقات با فضای سیاسی کشور تا این حد فاصله دارند؟ عضو شورای عالی فضای مجازی نظام افزود: امروز به قدری بازار شایعات گسترده شده که زمانی برخی حرفها را می شنویم و تعجب می کنیم. متأسفانه جامعه به سمتی سوق پیدا کرده که حتی یاران قدیمی که در عین تفاوت سلیقه با هم دوست بودند امروز از یکدیگر فاصله گرفته و دوری می کنند.

سخنگوی وزارت خارجه به گستاخی وزیر اماراتی پاسخ داد

خبرآنلاین نوشت: بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت خارجه کشورمان به گستاخی های وزیر خارجه امارات پاسخ داد.

سخنگوی وزارت خارجه کشورمان در واکنش به اظهارات «عبدالله بن زاید» وزیر خارجه امارات متحده عربی در مجمع عمومی سازمان ملل متحد، با رد اظهارات تکراری و بی اساس وی، اظهار داشت: تلاش وزیر خارجه امارات برای فراقکنی و متهم ساختن دیگران به بی ثبات کردن اوضاع منطقه در حالی صورت می گیرد که ابوظبی در سالهای اخیر نقش سنتی محافظه کارانه خود را بنفع بازیگران تندرو و جنگ افروز منطقه کنار گذاشته و بجای کمک به کاهش تنش ها، مشوق عمیق تر شدن شکافها و گسترش جنگ افروزی بوده است.



درد و هم افسرده شدن به نفع مصالح نظام نیست. رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری تصریح کرد: سیاست ما درباره هر کدام از کاندیداها که مطرح می شوند این است که فعلا گزینه های در معرض انتخابات را بررسی می کنیم البته نقاط ضعف و قوت را هم می

سیاست

باهر هم «نهی» احمدی نژاد از کاندیداتوری و حضور در انتخابات را تأیید کرد

و موقفیت های قابل توجهی را داشتیم و باید نقاط قوت خود را اضافه و از نقاط ضعف خود کم کنیم. وی با اشاره به انتخابات شوراها گفت: شوراهای شهر پارلمان های منطقه ای هستند اما به دلیل اینکه دو انتخابات ریاست جمهوری و شوراها همزمان شده است عملا انتخابات شوراها تحت تاثیر انتخابات ریاست جمهوری قرار می گیرد. باهر افزود: شوراهای شهر و روستا وظیفه مهمی بر عهده دارند و می توانند در عمران و آبادانی شهرها نقش آفرینی کنند. من توصیه می کنم دوستان اصولگرا در تهران و شهرستانها بحث انتخابات شوراهای شهر را کلید بزنند و ما هم در تهران سعی می کنیم در مسئله انتخابات شوراها به

مهر نوشت: دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی، محمدنبی حبیبی در نشست دبیران این حزب گفت: مردم به جیب خود نگاه می کنند و در حرف و عمل مسئولان اقتصادی تفاوت و در مواردی تعارض احساس می کنند و قطعاً در فشار هستند. حبیبی اظهار کرد: مطالبه مردم از دولت، حل مسائل اقتصادی و گرانی و بیکاری است. ما توسعه برخورد با قاچاق کالاها را کار صحیحی می دانیم و این برخورد روز به روز باید گسترده تر و قاطع تر باشد.

میرتاج الدینی: نهی احمدی نژاد از کاندیداتوری به نفع اصولگرایان شد
خبرآنلاین نوشت: معاون پارلمانی دولت سابق، محمدرضا میرتاج الدینی در پاسخ به اینکه برخی می گویند با نهی شدن آقای احمدی نژاد برای نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری، آقای

لبخند روحانی به منع احمدی نژاد از کاندیداتوری

عصر ایران نوشت: با مشخص شدن وضعیت زمین بازی انتخابات به نظر می رسد از امروز روحانی به دنبال تدوین برنامه های خود برای دولت دوازدهم است و دیگر دغدغه چندان برای انتخابات آینده ندارد.

برخی ناظران سیاسی بر این باور بودند که محمود احمدی نژاد تنها کسی است که می تواند با روحانی در اردیبهشت سال ۹۶ رقابت کند. حالا اما آنگونه که محمدرضا باهرنر گفته است او از حضور در انتخابات منع شده است. باهرنر مهدی فضائی فعال سیاسی اصولگرا و امیری فر، روحانی نزدیک به مشایی از توصیه رهبری به احمدی نژاد برای عدم ورود به انتخابات خبر داده اند. عدم حضور احمدی نژاد با این توصیه تقریباً می تواند زمین بازی انتخابات ریاست جمهوری دوازدهم را مشخص کند. الان تکلیف اصولگرایان با احمدی نژاد روشن شد و طرفداران دولت نیز می توانند استراتژی خود را برای انتخابات آینده مشخص کنند.

برخی از اصولگرایان بر این باور بودند که احمدی نژاد عوض شده است و می شود باهم بر روی او سرمایه گذاری کرد. این طیف که بیشتر نزدیک به جبهه پایداری بودند به این دلخوش بودند که بتوانند برای اصولگرایان سنتی خطر روحانی را به حدی بزرگ کنند که آنها راضی به حمایت از احمدی نژاد شوند. اصولگرایان اما امروز دچار یک سردرگمی شده اند. آنها

الان اصلی ترین رقیب روحانی هستند. این تنهایی باعث می شود آنها با کمی ترس به انتخابات ریاست جمهوری سال آینده نگاه کنند. شاید پرسیده شود چرا ترس؟ برای پاسخ به این سوال باید گفت که آنها از شکست دیگر در انتخابات ریاست جمهوری می ترسند. به معنای ساده محافظه کاران هراس این را دارند که همچون سال ۹۲، رقابت را به اعتدال گرایان و اصلاح طلبان واگذار کنند. اصولگرایان بهتر از هر کسی می دانند که توان رقابت با روحانی را ندارند. این ترس پنهانی باعث می شود آنها به این فکر کنند که به ریاست دوباره روحانی تن دهند و خود را برای انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ و البته شوراهای شهر و روستا در سال ۹۶ آماده کنند. آنچنان که محافظه کاران در سال ۸۰ و انتخابات ریاست جمهوری هشتم با درک این معنا که نمی توانند با رییس دولت اصلاحات رقابت کنند، به صورت رسمی وارد رقابت نشدند و به ریاست جمهوری اصلاح طلبان برای ۴ سال دیگر تن دادند.

با مشخص شدن وضعیت زمین بازی انتخابات به نظر می رسد از امروز روحانی به دنبال تدوین برنامه های خود برای دولت دوازدهم است و دیگر دغدغه چندان برای انتخابات آینده ندارد. حسن روحانی می تواند با خیال راحت خود را برای اردیبهشت ۹۶ آماده کند. بیش از این رقبای روحانی در مصاحبه ها و سخنرانی های خود می گفتند که روحانی تنها رییس جمهور یک دوره ای ایران است، حالا به نظر می رسد آنها هم به این نتیجه رسیده اند که باید دور دوم روحانی را همچون دور اول تحمل کنند. آنگونه که از شواهد پیداست دلوپسان روحانی در ۴ سال آینده نیز باید بر ساز دلوپسی خود بدمند و خود را برای دوران پسا روحانی در ۱۴۰۰ آماده کنند تا شاید بتوانند به قدرت برسند.

قابل توجه مودیان محترم مالیات بر ارزش افزوده:

مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره تابستان ۹۵ از طریق سامانه www.evat.ir حداکثر تا ۱۵ مهرماه سال جاری می باشد.

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

خبر

احتمال روبرویی مس کرمان و استقلال در آزادی

به گفته‌ی مقامات تیم خیبر خرم‌آباد که قرار بود در جام حذفی حریف تیم مس کرمان باشد، این تیم از حضور در این بازی‌ها انصراف داده است.

سیامک کوه گرزاده مدیر رسانه ای تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد با اعلام خبر گفت: با توجه به فشردگی مسابقات لیگ دسته یک، تیم فوتبال خیبر از حضور در مسابقات جام حذفی انصراف داد.

وی در ادامه اظهار داشت: طبق صحبت مدیران باشگاه خیبر، چون این تیم دیر بسته شده و زمان بدنسازی را از دست داده است، با تعطیلی لیگ یک، به علت برگزاری جام حذفی، فرصت مناسبی برای آماده سازی تیم به وجود آمده تا تیم خود را آماده مسابقات آینده کند.

پیش از این قرار بود تیم‌های مس کرمان و خیبر خرم‌آباد در مرحله‌ی سوم رقابت‌های جام حذفی روز جمعه نهم مهر ماه در ورزشگاه بانهر به مصاف یکدیگر بروند که با انصراف تیم خیبر این بازی لغو شد و تیم مس به دور بعد بازی‌ها صعود کرد.

تیم مس به احتمال فراوان در دور چهارم مسابقات با برنده‌ی بازی تیم‌های ملوان نوین و استقلال تهران روبرو خواهد شد که در صورت برد تیم استقلال، تیم مس کرمان در ورزشگاه آزادی میهمان این تیم خواهد بود.

رکورد پرس سینه کشور شکسته شد

شاگردان رضا رهنمون مربی نامدار استان کرمان در مسابقات بین المللی پرس سینه که در اردیبهیل برگزار شد، خوش درخشیدند.

وی که هم اکنون به عنوان مربی تیم پاورلیفتینگ و پرس سینه و قوی ترین مردان و بدنسازی مازندران در حال فعالیت است، با این تیم در مسابقات فوق شرکت و شاگردانش به مقام های زیر دست یافتند؛

- ۱- سعید مرتضی با شکستن ۱۰ کیلوگرم رکورد ایران، به مقام قهرمانی دسته ۱۲۰ کیلوگرم رسید. او همچنین با زدن وزنه ۲۳۰ کیلوگرم سنگین ترین رکورد مسابقات را از خود بر جای گذاشت.
 - ۲- نعیم رجایی در دسته ۵۹ کیلوگرم به مقام دوم رسید.
 - ۳- ایمان فاضل زاده در دسته ۹۳ کیلوگرم بزرگسالان و بین ۱۲ نفره مقام چهارم دست یافت.
 - ۴- جاسم بختیاری در دسته ۹۳ کیلوگرم بزرگسالان به مقام ششم دست یافت.
- سالمات استاد رضا رهنمون مربی مطرح و صاحب سبک کشور با پرورش شاگردان زیادی از جمله امیرمسعود فلاح زاده(قهرمان و رکورد دار ایران)، دکتر محمدرضا نخعی و غیره در سطح استان کرمان و کشور، نقش به سزایی در رشد و شکوفایی ورزش ایران دارد.

قهرمان ریو ۷ سال خانه نشین بود

پیام ما- قهرمانی تیم ملی والیبال نشسته ایران در مسابقات پارالمپیک ریو شاید اتفاق جدید و تازه ای نبود اما این تیم امسال بلندقدترین مرد ایرانی را در کنار خودش می دید. چهره ای که به شاخص ترین ورزشکار کاروان ایران و حتی تمامی کشورهای حاضر در برزیل بدیل شد.

مرتضی مهرزاد متولد ۶ شهریور ۱۳۶۶ شهرستان رودسر گیلان و ساکن چالوس در ایران است. شهرت او به خاطر قد بلندش است. وی با قد ۲ متر و ۴۶ سانتی‌متر که در سپتامبر ۲۰۱۱ توسط اعضای وبگاه TheTallestMan.com اندازه‌گیری شد، به‌عنوان بلندترین مرد ایران و سومین مرد جهان شناخته می‌شود.

رشد غیرطبیعی قدش زمانی آغاز شد که او ۱۶ سال سن و ۱۹۰ سانتی متر قد داشت و پای راست مرتضی در حدود ۱۵ سانتی‌متر از پای چپش کوتاه‌تر است. اندازه کف دست او در حدود ۲۷ سانتی‌متر است. صفورا علی‌نژاد مادر مرتضی در مورد چگونگی قد کشیدن ناگهانی فرزندش می گوید: مرتضی تا کلاس دوم راهنمایی را با معدل بالا به تحصیل مشغول بود اما به‌دلیل اینکه نسبت به هم سن و سال‌های خود هیکل درشت تری داشت باعث تمسخر همکلاسی‌هایش شد و روحیه او را ضعیف کردند و در نتیجه با وجود اصرار ما مرتضی از ادامه تحصیل بازماند و ترجیح داد که به کارگری برای دیگران و کار در مغازه‌ها بپردازد تا دستگیر من و پدرش در زندگی باشد.

مادر مرتضی ادامه داد: آغاز بیماری مرتضی شروع گرفتاری ما بود چرا دردهای مفصلی بر او چیره شد و با وجود مصرف داروها و آمپول‌های مسکن افق‌های در حال جسمی وی ایجاد نشد تا حدی که در معاینه‌های اولیه پزشک تشخیص داد که مشکل از لگن مرتضی است که به زانویش سرایت کرده و پای راست او چهار سانتی‌متر کوتاه‌تر از پای چپ او است. این مادر رنجور می‌گوید: به تشخیص پزشک باید در مدت پنج‌روز پای مرتضی عمل می‌شد وگرنه کار از کار می‌گذشت اما



رسانه‌ای شود و مرا مجاب کرد که هر طور شده این موضوع را در نشریات محلی و صدا و سیما مطرح کنم تا شاید فرجی حاصل شود و این چنین شد که برای نخستین بار آقای ساسان شیخی خبرنگار صدا و سیما تبرستان و احمد فقیه مدیرمسئول یکی از نشریات محلی با طرح مشکل خبرساز مرتضی در رسانه‌ها بوق و کرناپی به پا کرد و این خبر به‌گوش رسانه‌های ملی و حتی برنامه ماه عسل نیز رسید و پس از آن روز به روز زندگی مهرزاد عوض شد.

داستان زندگی مرتضی مهرزاد از حدود سال ۹۱ پیش وارد مرحله جدیدی شد فدراسیون جانبازان و معلولین فراخوانی می دهد برای شناسایی استعدادها

جدید تیم ملی والیبال نشسته، مرتضی در این فراخوان شرکت می کند و از سوی رضایی سرمربی تیم ملی و همکاریش دیده می‌شود. مرتضی مهرزاد در سال ۱۳۹۴ به تیم والیبال نشسته ثامن‌الحجج سبزوار در لیگ برتر والیبال نشسته پیوست. او عضو تیم ملی والیبال نشسته ایران است و همراه این تیم در مسابقات پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ موفق به کسب مدال طلای این رشته شد.

خودش درباره حضورش در پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو اظهار داشت: بازی‌های ریو اولین تجربه من در پارالمپیک و دومین مسابقه‌ای بود که خارج از کشور شرکت می‌کردم و با اینکه تجربه کم بود، اما توانستم حضور خوبی داشته باشم.

وی افزود: سخت‌ترین بازی این مسابقات فینال با بوسنی بود، چرا که دیگر فرصتی وجود نداشت و بچه‌های تیم آمده بودند که انتقام شکست فینال لندن را در ریو بگیرند. خوشحالم که توانستم همراه با بچه‌های دیگر به برد تیم کمک کنم و از اینکه وظیفه‌ام را انجام دادم، احساس رضایت دارم.

بلند قامت‌ترین ورزشکار حاضر در پارالمپیک خاطرنشان کرد: هنگامی که بازی فینال تمام شد و بردیم، خیلی خوشحالم بودم. همه ما در این یک سال منتظر

آگهی مزایده عمومی یک مرحله شماره ۴۵/۷/۱۴
(نوبت دوم)

نام دستگاه: اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان کرمان
نوع مزایده: عمومی یک مرحله ای
موضوع مزایده: اجاره یک باب غرفه به مساحت ۷۰ مترمربع در پایانه بار کرمان با کاربری خدمات تعمیر میزان سپرده شرکت در مزایده: هشت میلیون و هفتصد و سی و شش هزار ریال (۸۷۲۶۰۰۰)
محل دریافت اسناد: دبیرخانه اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان کرمان واقع در کرمان بلوار جمهوری اسلامی، بعد از پل راه آهن، روبروی سالن ورزشی فجر
محل دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه ۹۵/۷/۱۲
محل تحویل پیشنهادات: تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۹۵/۸/۲
محل تسلیم پیشنهادات: دبیرخانه اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان کرمان واقع در کرمان - بلوار جمهوری اسلامی- بعد از پل راه آهن- روبروی سالن فجر
زمان و مکان بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۱۳ روز یکشنبه مورخ ۹۵/۸/۲ واقع در اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان کرمان
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه به اسناد و شرایط مناقصه مندرج است.
آگهی فوق در سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به نشانی www.iets.mporg.ir روی می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد ارزیابی مندرج است.
روابط عمومی اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان کرمان
شناسه آگهی: ۵۳۲۵

آگهی مزایده عمومی یک مرحله شماره ۴۵/۷/۱۱
(نوبت دوم)

نام دستگاه: اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان کرمان
نوع مزایده: عمومی یک مرحله ای
موضوع مزایده: اجاره یک باب غرفه به مساحت ۳۶ مترمربع در پایانه بار کرمان با کاربری لنت کوبی میزان سپرده شرکت در مزایده: چهارمیلیون سیصدوشت و هشت هزار ریال (۴۳۶۸۰۰۰)
محل دریافت اسناد: دبیرخانه اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان کرمان واقع در کرمان بلوار جمهوری اسلامی، بعد از پل راه آهن، روبروی سالن ورزشی فجر
محل دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه ۹۵/۷/۱۲
محل تحویل پیشنهادات: تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۹۵/۸/۲
محل تسلیم پیشنهادات: دبیرخانه اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان کرمان واقع در کرمان - بلوار جمهوری اسلامی- بعد از پل راه آهن- روبروی سالن فجر
زمان و مکان بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۱۳ روز یکشنبه مورخ ۹۵/۸/۲ واقع در اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان کرمان
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه به اسناد و شرایط مناقصه مندرج است.
آگهی فوق در سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به نشانی www.iets.mporg.ir روی میبشاد.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد ارزیابی مندرج است.
روابط عمومی اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان کرمان
شناسه آگهی: ۵۳۱۸

دختران کشتی گیر ایرانی در سکوت نایب قهرمان جهان شدند

دختران کشتی گیر آلیش، بدون ادعا و به دور از هیاهوی خبری خود را برای حضور در رقابت های جهانی آماده کردند و تاریخ ساز شدند.

به گزارش ایسنا، دختران آلیش کار ایرانی پیش از عید استارت تمرین های خود را برای حضور موفق در مسابقات جهانی زدند و چندین مرحله اردوی سخت را در شهرهای تهران، اصفهان، آذربایجان شرقی و کرج پشت سر گذاشتند؛ تیمی که از قهرمانان رشته های جودو و وو شو تشکیل شده بود و برخی از آنها بنابر دلایل شخصی از رشته خود جدا و به سمت کشتی رو آورده بودند و برخی نیز بعد از فعالیت کشتی زنان در ایران بعد از سالها به سمت علاقه خود رفته بودند.

دختران کشتی گیر در سکوت و به دور از غرور تمرینات خود را پیگیری کردند، بدون این که توقعی داشته باشند و تنها دلیل به جان خریدن تمرینات سخت و دوری از خانواده، کسب پیروزی و مدال در رقابت های جهانی بود. آنها یک بار در اولین حضور خود در رقابت های آسیایی کاری کردند کارستان و قهرمان قاره کهن شدند و این بار سودای قهرمانی در جهان را در سر می پروراندند. قهرمانی برای آنها دور از دسترس نبود و برای رسیدن به این هدف عرق ریختند و تمرینات طاقت فرسا را پشت سر گذاشتند. بانوان کشتی آلیش ایران در مسابقات جهانی افتخاری بزرگ را کسب کردند و در نخستین حضور خود، عنوان نایب قهرمانی جهان را از آن خود کردند؛ عنوانی که برای کشتی زنان ایران تاریخ ساز است و شیرینی آن کمتر از قهرمانی نیست.

پیش از حضور در مسابقات جهانی شاید انتظار توجه از مسئولان ورزشی کشور و حتی رسانه ها برای حمایت از این زنان کشتی گیر انتظار زیادی بود، ولی کسب عنوان تاریخی نایب قهرمانی جهان را نمی توان نادیده گرفت و انتظار می رود از این دختران قدردانی در شان آنها به عمل آید.

دخترانی که با پرچم یا حسین بر روی سکو رفتند و علاوه بر قدرت نمایی زن ایرانی با حجاب اسلامی نام سالار شهیدان را به دنیا نشان دادند، بی شک ارزش کار آنها بسیار است.

سه شنبه ها بدون خودرو کرمان

آسمان کرمان فردا آبی تر است

ستاد اجرایی پوشش ملی سه شنبه ها بدون خودرو دفتر محیط زیست و توسعه پایدار وزارت ورزش و جوانان

مهندس رامین امیرمداح سرپرست شهرداری منطقه دو شد

مراسم تودیع و معارفه چند تن از مدیران شهرداری کرمان انجام و مهندس رامین امیرمداح به سمت سرپرست شهرداری منطقه دو، محسن پور اسماعیلی به سمت سرپرست معاونت معماری و شهرسازی، مجتبی بیبا به سمت سرپرست اداره ی کل درآمدهای عمومی شهرداری و حسین منصوری به سمت سرپرست امور اداری و کارگزینی شهرداری منصوب شدند.

شهردار کرمان در این مراسم به توانمندی ها و تجارب خوب و ارزنده مهندس امیرمداح نیز اشاره و تصریح کرد: قطعا با این انتصاب، شاهد اقدامات خوب و تحولاتی جدید در سطح منطقه دو خواهیم بود.

شهردار کرمان در این مراسم به تودیع و معارفه چند تن از مدیران شهرداری کرمان انجام و مهندس رامین امیرمداح به سمت سرپرست شهرداری منطقه دو، محسن پور اسماعیلی به سمت سرپرست معاونت معماری و شهرسازی، مجتبی بیبا به سمت سرپرست اداره ی کل درآمدهای عمومی شهرداری و حسین منصوری به سمت سرپرست امور اداری و کارگزینی شهرداری منصوب شدند.

از خورشید جهت تولید برق یاری بگیریم

استان کرمان به علت ارتفاع مناسب از سطح دریا، کم بودن غلظت جو، شدت تابش، خشک بودن هوا و اختلاف شدید دمایی روز و شب، ورزش باد، مناسب بودن طول روز و وجود زمین های کافی، برای استفاده از انرژی های خورشیدی بسیار مناسب می باشد.

مزایای انرژی سیستم تولید برق خورشیدی متصل به شبکه:

- خیلی سریع تر از دیگر نیروگاه های سوخت فسیلی و تجدیدپذیر قابل تصب می باشند.
- تولید برق آنها تضمین شده است و موثرترین روش جهت کاهش مصرف در ساعات پیک میباشد.
- نیروگاه های خورشیدی می توانند با تولید برق به شبکه سراسری نیرو برسانند و در عین امکان تأمین شبکه های کوچک ناحیه ای، احتیاج به تأسیس خطوط فشار قوی طولانی جهت انتقال برق ندارند و نیاز به هزینه زیاد احداث شبکه های انتقال نمی باشد.
- جهت استفاده بلند مدت با اطمینان بالا مورد استفاده قرار میگیرند و از لحاظ تولید انرژی تثبیت شده می باشند.
- قیمت انرژی بصره تر از خرید از بازار خرده فروشی است.
- سیستم های خورشیدی ۳۰ تا ۶۰ درصد برق مصرفی را تأمین می نمایند.
- با نرخ خرید تضمینی برق ۸۰۰ تومان بازگشت سرمایه آنها کمتر از ۵ ساله می باشد.
- به دلیل عدم استفاده از منابع فسیلی و جلوگیری از آلودگی جزء نیروگاههای پاک می باشند.
- نیروگاه های خورشیدی نیاز به سوخت ندارند و برخلاف نیروگاه های فسیلی که قیمت برق تولیدی آنها تابع قیمت نفت بوده و همیشه در حال تغییر می باشد، در نیروگاه های خورشیدی این نوسان وجود نداشته و می توان بهای برق مصرفی را برای مدت طولانی ثابت نگهداشت.
- نیروگاه های خورشیدی بدلیل فنی و نداشتن استهلاك زیاد، دارای عمر طولانی می باشند و نیاز به هزینه تعمیر و نگهداری خاصی ندارند.

چگونه از انرژی خورشیدی در آمد کسب کنیم

بازگشت به مصوبه شماره ۹۵/۱۴۲۷۳/۳۰/۱۰۰ مورخ ۱۳۹۵/۲/۱۹ وزیر محترم نیرو در زمینه خرید تضمینی برق از نیروگاه های تجدیدپذیر و پاک شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان در صدد است بر اساس مصوبه فوق و تصویب نامه شماره ۱۵۳۴۴۰/۱۵۳۲۷۵ ه مورخ ۹۴/۱۱/۲۱ هیات محترم وزیران در زمینه آئین نامه اجرایی ماده ۶۱ قانون اصلاح الگوی مصرف و انجام کلیه امور مرتبط، قراردادهای خرید تضمینی برق تولید شده از نیروگاه های خورشیدی و بادی را با مشتریان برق تا سقف انشعاب آنها منعقد نماید. مدت قرارداد خرید تضمینی به مدت بیست سال از شروع انعقاد قرارداد میباشد. بطوریکه به ازای هر کیلووات ساعت برای مدت ۱۰ سال از دوره قرارداد بر اساس قیمت های خرید در آن سال می باشد و در ۱۰ ساله دوم نرخ خرید برق سی درصد (۳۰%) کاهش داده می شود.

ردیف	مولدهای مختص مشترکین برق تا سقف ظرفیت انشعاب	نرخ پایه خرید تضمینی برق (ریال بر کیلووات ساعت)
۱	بادی با ظرفیت یک مگاوات و کمتر	۵۷۰۰
۲	خورشیدی با ظرفیت ۱۰۰ کیلووات و کمتر	۷۰۰۰
	با ظرفیت ۲۰ کیلووات و کمتر	۸۰۰۰

جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت www.Solar.nked.ir شرکت و یا حضورا به شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان واقع در خیابان خواجه خیابان تواتیر - معاونت مشترکین- دفتر مدیریت مصرف مراجعه یا با شماره تماس ۰۳۴۲۲۵۹۶۲ تماس حاصل نمایید.

آگهی مزایده شماره ۹۸

یک سازمان دولتی در استان کرمان در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده و لیست کامل اموال در زمان و محل اعلامی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن ۳۲۵۳۱۸۲۱ و ۳۲۵۳۲۶۶۴ با کد ۰۳۴ تماس حاصل نمایند.

- تعدادی خودرو سبک و سنگین
- تعداد یک باب ملک (آدرس املاک در سایت www.dchq.ir و یا با مراجعه حضوری، قابل دریافت می باشد).
- زمان بازدید: بمدت ۶ روز از تاریخ ۱۳۹۵/۰۷/۰۷ لغایت ۱۳۹۵/۰۷/۱۲ از ساعت ۸ الی ۱۴ تاریخ انصراف: ۹۵/۰۷/۱۳ تاریخ بازگشایی پاکات: ۹۵/۰۷/۱۴
- محل بازدید و تسلیم پیشنهادات (خودرو): کرمان - خیابان شهید صدوقی (جاده تهران) - نرسیده به کارخانه سیمان - سمت راست کیلومتر ۴ کمربندی امام رضا (ع) - پارکینگ مرکزی خودروهای سبک و سنگین.

ضمنا بازدید کنندگان محترم جهت اطلاع از زمان مزایده استانها می توانند به سایت www.dchq.ir در صفحه اصلی - منو اصلی - بخش مزایده، مناقصه مراجعه نمایند.

- کلیه هزینه های جانبی از قبیل: عوارض سالانه شهرداری، خلافی، مالیات مشاغل و نقل و انتقال سند و سهم هزینه های مربوط به برگزاری مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود.

شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان

شناسه آگهی: ۵۳۳۰